
i
š

I
'
I
'
I
<

U
)

_
|

U
)

7
:

>
—

n
<

>
—

S'T P’RLALPII\ 2.0

USNESENÍ

Rada městské části Praha 53. jednání datum konání:

20 20.03.2020

 

Čís. RMC/53/1/O991/20 - RMC/53/9/0996/20



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/1/0991/20

ze dne 20.03.2020

Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. 8603374160 pro pojištění

odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli -

(1.01)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. 8603374160 pro pojištění odpovědnosti zaměstanace za

škodu způsobenou zaměstnavateli

2. ukládá

v

uzavřít a podepsat dodatek č. 5 ke smlouvě c. 8603374160 pro pojištění odpovědnosti

zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 20.04.2020

Usnesení — Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/1076/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 10/0997/ 20

ze dne 20.03.2020

Pronájem části pozemků KN parc. č. 1987/1 a KN parc. č. 1990 o

celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha - (2.09)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

— pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části pozemku KN

parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, tj. o celkové výměře cca 50 m2, v k. ú. Horní Počernice,

obec Praha, společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 10. 2020,

za účelem provozování venkovní zahrádky u restaurace La Trattoria Turbanti, za nájemné ve

výši 85 Kč/mZ/měsíc, tj. 4.250,— Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj. 29.750,— Kč za celkovou

dobu pronájmu.

— uzavření nájemní smlouvy se spol. Good Morning s.r.o

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Členvrady

Jana Hájková, BBA, Clen rady

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

bod jednání: BJ/1179/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/11/ 1008/20

ze dne 20.03.2020

Pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře 6 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.10)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

— pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře 6 m2, druh pozemku —

zahrada v k. ú. Horní Počernice obec Praha, na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2030,

_,za cenu 200,— Kč/předmět pronájmu/rok.

— uzavření nájemní smlouvy s_

2. ukládá

— předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.04.2020

3. ukládá

Ing. V. Čápovi a ]. Hájkové, BBA vyvolat jednání s_

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 04.05.2020

M ístosta rosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Jana Hájková, BBA, Clen rady

Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1180/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 12/ 1009/20

ze dne 20.03.2020

Pronájem části pozemku KN parc. č. 579/2 a KN parc. č. 580/1 vše v k.

ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.11)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

— pronájem části pozemku KN parc. č. 579/2 a pozemku KN parc. č. 580/1 vše v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha, o výměře 5,1m x 2,4 m, tj. 12,24 m2 společnosti Czech Outdoor s.r.o.,

za účelem umístění reklamního zařízení, na dobu určitou, 5 let, s platností od 25. 3. 2020 do

24. 3. 2025, za nájemné ve výši 42.154,— Kč/předmět pronájmu/rok.

— uzavření nájemní smlouvy se spol. Czech Outdoor s.r.o.

2. ukládá

— předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.03.2020

3. ukládá

informovat RMČ Praha 20 o tom, že může dojít k automatickému prodloužení smluvního vztahu

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.03.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Clen rady

bod jednání: BJ/1181/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/13/0998/20

ze dne 20.03.2020

Záměr prodeje části pozemku KN parc č. 3976/7 o výměře cca 1224

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.12)

Rada městské části Praha 20

1. nesouhlasí

— se záměrem prodeje části pozemku KN parc č. 3976/7, druh pozemku — ostatní plocha,

způsob využití — ostatní komunikace o výměře cca 1224 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

— sdělit stanovisko RMČ žadateli (spol. YUGO ALLOYS s.r.o.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.04.2020

Usnesení — Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Clen rady

bod jednání: BJ/1184/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 14/0999/ 20

ze dne 20.03.2020

Žádost o snížení nájmu nebytového prostoru k podnikání v objektu na

adrese Náchodská č.p. 868 v k. ú. Horní Počernice - (2.13)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

— žádost nájemce v souvislosti s nájemní smlouvou č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014

. souhlasí

— se záměrem dočasného snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených

k podnikání o výměře 44,15 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská

868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v době

od 1. 5. 2020 do 30. 4. 2021, které paní Ivana Ježková užívá na základě Smlouvy o nájmu

prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2019, za účelem provozování

prodejny zdravotnických potřeb, na částku 81.555,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.796,32

Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících

se stavbou ze strany pronajímatele.

. ukládá

— zveřejnit záměr dočasného snížení nájemného za pronájem nebytových prostor určených

k podnikání o výměře 44,15 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská

868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v době

od 1. 5. 2020 do 30. 4. 2021, které paní Ivana Ježková užívá na základě Smlouvy o nájmu

prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2019, za účelem provozování

prodejny zdravotnických potřeb, na částku 81.555,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.796,32

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavevbnětechnických opatření souvisejících

se stavbou ze strany pronajímatele, na úřední desce MC Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Jana Hájková, BBA, Clen rady

Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1191/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 15/ 1000/20

ze dne 20.03.2020

Žádost hudebního souboru THE FIALKY o poskytnutí finančního daru

na vydání výročního hudebního alba - (2.14)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost hudebního souboru THE FIALKY o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,— Kč na

vydání výročního hudebního alba

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 7.500,— Kč na částečné pokrytí nákladů spojených s

vydáním výročního hudebního alba kapely THE FIALKY

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0013

4. ukládá

informovat žadatele, hudební soubor THE FIALKY, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve

věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



5. ukládá

uzavřít s hudebním souborem THE FIALKY, zastoupeného jejím členem Otou Černohousem,

U Strže 382/3, 140 00 Praha 4, darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši

7.500,— KČ

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Monikav Brzkovská, Vedoucí OSVS

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1195/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 16/ 1001/20

ze dne 20.03.2020

Revokace části usnesení RMČ Praha 20 č. RMC/50/7/0958,/20 ve věci

poskytnutí finančního daru na pořádání akce "VETERAN PARTY 2020"

(2.15)

Rada městské části Praha 20

revokuje RMC/SO/7/0958/20

1. revokuje

. bod č. 3 usnesení RMČ ze dne 6. 3. 2020 č., RMC/SO/7/0958/20 ve věci poskytnutí

finančního daru na pořádání akce "VETERAN PARTY 2020", kdy mění darovací smlouvu

Č. S/30/2020/0012 v

o bod č. 5 usnesení RMC ze dne 6. 3. 2020 č. IRMC/SO/7/0958/20 ve věci poskytnutí

finančního daru na pořádání akce "VETERAN PARTY 2020", kdy mění termín uzavření

darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 45.000,— Kč dle bodu č. 2 tohoto

usnesenl

2. schvaluje

upravenou darovací smlouvu č. S/30/2020/0012

3. ukládá

informovat žadatele, Klub historických vozidel/Horní Počernice 2.5., 0 usnesení RMČ ve věci

poskytnutí finančního daru na akci VETERAN PARTY 2020 a uzavřít darovací smlouvu

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

bod jednání: BJ/1196/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 17/ 1002/20

ze dne 20.03.2020

Výzva k doplacení bezdůvodného obohacení - užívání pozemku v k.ú.:

Horní Počernice po uplynutí nájemní doby - (2.16)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

přípis advokáta Mgr. Kamila Fotra

2. ukládá

kontaktovat Mgr. Kamila Fotra za účelem vyvolání jednání s Městskou částí Praha 20

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 27.03.2020

Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

Mgr. Jiří Arnvošt, Vedoucí kanceláře úřadu

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1197/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 18/ 1003/ 20

ze dne 20.03.2020

Informace o připravovaném kácení 4ks stromů - (3.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

Informaci o připravovaném kácení 4 ks stromů dle přílohy

2. ukládá

podat žádost o kácení stromů na OŽPD ÚMČ Praha 20. Náhradní výsadba bude stanovena ve

vydaném rozhodnutí OZPD.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 27.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

bod jednání: BJ/1161/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/ 19/ 1004/ 20

ze dne 20.03.2020

Žádost společnosti Pražské vodovody a kanalizace a.s., IČ: 25656635,

se sídlem Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 o změnu rozhodnutí,

kterým byl této společnosti vydán v roce 2019 souhlas k provozování

zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů v zařízení PCOV Certousy

- (3.02)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost společnosti Pražské vodovody a kanalizace a.s., o změnu rozhodnutí, kterým byl této

společnosti vydán v roce 2019 souhlas k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání

odpadů v zařízení PČQV Čertousy, spočívající v úpravě textu provozního řádu o evidenci odpadů

na výstupu z PCOV Certousy.

2. souhlasí

s žádostí společnosti Pražské vodovody a kanalizace a.s.

3. ukládá

předat usnesení Rady OOP MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 25.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

bod jednání: BJ/1192/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/2/1007/20

ze dne 20.03.2020

Novela jednacího řádu RMČ Praha 20 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

1. ruší

stávající jednací řád Rady městské části Praha 20 schválený usnesením RMČ Praha 20 č.

113/2.13/13 ze dne 5.12.2013

2. schvaluje

s účinností od 21.3.2020 nový jednací řád Rady městské části Praha 20 dle přílohy č. 1 tohoto

usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

Starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1194/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/20/ 1005/20

ze dne 20.03.2020

Stanovisko k umístění stavby RD, včetně přípojek a stavebních

úprav vjezdu na pozemku KN parc. č. 3765 a 3819/2 v k.ú. Horní

Počernice, obec Praha, v rámci stavby Novostavba RD v Praze -

Horních Počernicích na p. č. 2952/2 ul. Spojenců. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba RD na p. č. 2952/2 Horní Počernice“ v rozsahu projektové

dokumentace, vypracované f. Ateliér 322 s.r.o. z listopadu 2019.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3765 a 3819/2 o celkové výměře 37 m2 v k. ú. Horní Počernice,

na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX

XXXXXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

(RD Spojenců)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

bod jednání: BJ/1183/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/21/ 1006/20

ze dne 20.03.2020

Schválení metodického pokynu pro zaměstnance Pečovatelské služby

Městské části Praha 20 - (3.04)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

metodický pokyn č. 31 Pečovatelské služby MČ Praha 20 dle přílohy č. 1

2. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schváleným metodickým pokynem

č. 31 a zajistit jeho dodržování

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 23.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Cáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Mgr. Olga Svrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Bc. Petr Růžička, DiS., Člen rady

bod jednání: BJ/1188/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/22/ 1010/ 20

ze dne 20.03.2020

Rezignace předsedy Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit -

(4.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

rezignaci Mgr. Petra Měšťana z funkce předsedy Komise sportu, mládeže a volnočasových

aktivit

2. ukládá

provést změnu složení členů této komise na webových stránkách městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 25.03.2020

3. ukládá

informovat pana Bc. Šebka o tom, že do zvolení nového předsedy této komisi předsedá

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 25.03.2020

Usnesení — Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1178/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/3/0992/20

ze dne 20.03.2020

Rozpočtové opatření č. 8vMČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v

souladu s usnesením ZMC č. ZMC/11/1/0144/20 ze dne 24. 2.12020 -

poskytputi neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Uřadu

práce Ceské republiky na výkon pěstounské péče - (2.02)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č.8 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ

c.ZMČ/11/1/0144/20 zedne 24. 2. 2020— poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního

rozpočtu z Úřadu práce České republiky na výkon pěstounské péče ve výši 672,O tis.Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované

v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020— poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky na výkon pěstounské péče

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020

Místostarosta

Usnesení — Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1174/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/4/0993/20

ze dne 20.03.2020

Rozpočtové opatření č. 9vMČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v

souladu s usnesením ZMC č. ZMC/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 -

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MC - (2.03)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ

č. ZMČ/11/1/0144/2O ze dne 24. 2. 2020 — převod finančních prostředků v rámci rozpočtu

MČ ve výši 510,5 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované

v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 — převod finančních

prostředků v rámci rozpočtu MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020

Místostarosta

Usnesení — Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1185/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/5/0994/20

ze dne 20.03.2020

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v

souladu s usnesením ZMC č. ZMC/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 -

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MC - (2.04)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu s usnesením ZMČ

č. ZMČ/11/1/0144/2O ze dne 24. 2. 2020 — převod finančních prostředků v rámci rozpočtu

MČ ve výši 15,0 tis.

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované

v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 — převod finančních

prostředků v rámci rozpočtu MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 18.05.2020

Místostarosta

Usnesení — Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1186/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/8/0995/20

ze dne 20.03.2020

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných

MC Praha 20, návrh odpisového plánu MC Praha 20 na rok 2020, návrh

na ukončení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019,návrh na

prodej notebooku - (2.07)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

— vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 50.050,30 Kč

— vyřazení majetku FZŠ Chodovická 2250 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 371.343,08

Kč

— vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 141.713,67

Kč

— vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši

1.154.035,50 KČ

- vyřazení majetku KC Votuzská 379/11 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši110.051,00

Kč

- vyřazení majetku MVK Náchodská 754 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 56.403,80

Kč

— vyřazení majetku MŠ U Rybníčku (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 412.249,06 Kč

— vyřazení majetku Chvalský zámek (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 349.389,00 Kč

— vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823 (dle zápisu HIK ze dne 9.3.2020) ve výši 148.001,40 Kč

— výsledky inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019 a inventarizační zprávu MČ Praha

20 za rok 2019; porovnáním výsledků fyzické inventury s účetním stavem nebyly zjištěny

inventarizační rozdíly, při dokladové inventarizaci účtů nebyly zjištěny žádné inventarizační

rozdíly. Všechny příspěvkové organizace provedly a předaly výsledky inventur na MC Praha

20, při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventurní rozdíly

- odpisový plán MČ Praha 20 na rok 2020

- prodej notebooku

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a a předání protokolů o likvidaci

majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2020

3. ukládá

— informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2020

4. ukládá

— vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.04.2020

5. ukládá

informovat_o schválení prodeje notebooku

5.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 31.03.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

předkládá: Jana Hájková, BBA, Clen rady

bod jednání: BJ/1176/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53.schůze

číslo RMC/53/9/0996/20

ze dne 20.03.2020

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2013/11/0002 o zajištění činností

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany -

(2.08)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření dodatku Č. 2 ke smlouvě č. 2013/11/0002 o zajištění činností v oblasti bezpečnosti

a ochranyvzdraví při práci a požární ochrany se společností BOZP—PO s.r.o., Lhotská 2203,

Praha 9, IC 27199509

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku Č. 2 ke smlouvě č. 2013/11/0002 se společností BOZP—PO s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2020

Usnesení — Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Ing. Vilém Čáp

starosta místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Ing. Vilém Cáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Clen rady

bod jednání: BJ/1175/2020

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


